

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره سیصد و سی و هفتم
سه شنبه ۲۱ آبان ماه
footballisfahan

سپاهان امسال کوتاه نمی آید

شارژ مالی بازیکنان ذوب آهن

او برای تربیت گلرها حرف ندارد

قدر یادگار تونی را بدانیم



هنوز از این معاوضه خبری نیست



بحث معاوضه مهاجم ذوب آهن و استقلال در نیم فصل موضوعی است که به بحث داغی در محافل مختلف تبدیل شده است. مرتضی تبریزی بازیکنی است که در این فصل فشار زیادی را تحمل کرده است، او در هفته‌هایی در ترکیب استقلال بازی می‌کرد که آبی‌ها شرایط خوبی نداشتند و چون نمی‌توانست در گلزنی موفق باشد فشار زیادی را از سوی هواداران استقلال تحمل کرد.

مرتضی تبریزی اما با تصمیم استراماچونی چند هفته ای از ترکیب استقلال دور شده است و همین دست مایه شایعات عجیبی پیرامون این بازیکن شده است، در هفته‌های گذشته شایعات زیادی به راه افتاده است که استقلال تصمیم دارد در نقل و انتقالات زمستانی این بازیکن را با ارسالن مطهری معاوضه کند.

اما انتشار این خبر چقدر صحت دارد؟ آنچه مسلم است در روزهایی که استقلال به شرایط ایده آل رسیده است تبریزی امیدوار است بتواند نظر استراماچونی را برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی جلب کند و فعلا تصمیمی برای جدایی از جمع آبی پوشان ندارد.

از طرف دیگر طبق اخبار رسیده استراماچونی فعلا به جز جذب یک مهاجم خارجی درخواست دیگری از باشگاه نداشته و صحبت‌هایی که در این باره مطرح می‌شود در حد شایعاتی است که در فضای مجازی مطرح می‌شود.

آنچه مسلم است تبریزی در هفته‌های باقی مانده تا نیم فصل در تلاش است شرایط خود را تغییر بدهد تا به بازیکن مهمی در استقلال تبدیل بشود.



او برای تربیت گلرها حرف ندارد

قدر یادگار تونی را در سپاهان بدانیم



سه دروازه بان رده های سنی تیم فوتبال در رده های مختلف تیم ملی ایران حضور دارند. در شرایطی تیم ملی جوانان ایران موفق شد در سومین دیدار مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا با نتیجه ۲ بر صفر امارات را شکست دهد و سومین کلین شیت پیاپی اش را پس از بسته نگه داشتن دروازه مقابل قرقیزستان و نپال، ثبت کند که امیرحسین نیک پور در چارچوب دروازه توسط سیروس پورموسوی به میدان فرستاده شده بود. نیک پور ۱۷ ساله دروازه بان جوانان تیم فوتبال سپاهان به شمار می‌رود و به احتمال فراوان در سال آینده نیز در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا، شماره یک تیم ملی جوانان خواهد بود.

همزمان با بازی تیم ملی جوانان مقابل امارات در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شد، تیم ملی امید در فرودگاه امام حاضر شده بود و در حال پرواز به اندونزی برای انجام دو بازی دوستانه جهت آماده سازی برای حضور در مرحله نهایی بازی های المپیک بود. یکی از بازیکنان تیم امید که اخیرا در میان بازیکنان منتخب حمید استیلی قرار می‌گیرد، علی کی خسروی دروازه بان ۲۱ ساله و گلر دوم تیم سپاهان است که رفته رفته خود را برای مسئولیت های مهم تری آماده می‌کند.

در نهایت باید به پیام نیازمند هم اشاره کرد که کمتر علاقمندی به فوتبال وجود دارد که در مورد او و عملکرد خیرهکننده اش در تیم سپاهان نشنیده باشد و اکنون هم در اردوی تیم ملی برای دیدار برابر عراق آماده می‌شود. البته

شهاب عادل دیگر دروازه بان تیم سپاهان است که پیش تر به اردوی تیم امید دعوت می‌شد. وجه مشترک سه گلری که به آنها اشاره شد، تمرین کردن آنها زیر نظر روی توارس مری پر تگالی و کاربلد تیم فوتبال سپاهان است که توانسته هر جایی که کار کرده، کارنامه خوبی از خود به جا بگذارد.

توارس با تونی اولویرا به تراکتور آمد و سپس با قلعه نویی کارش را در این تیم ادامه داد. او سپس به ذوب آهن رفت و در سپاهان هم یکی از نفرات مورد اعتماد سرمربی کهنه کار طلایی پوشان به شمار می‌رود و در این مدت نیز گلرهای نظیر حامد لک، محمدرضا اخباری، رشید مظاهری و حالا هم پیام نیازمند توانستند به تیم ملی راه یابند؛ موضوعی که نشان از تاثیر گذاری مری فعلی گلرهای سپاهان و تخصص او در کارش دارد.

شارژ مالی بازیکنان ذوب آهن

بازیکنان ذوب آهن ۱۰ درصد دیگر از قراردادهای خود را دریافت کردند تا با وجود وضعیت بحرانی، شارژ مالی شوند. از ذوب آهن خبر می‌رسد که با تلاش صورت گرفته توسط جواد محمدی مدیرعامل این باشگاه ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قرارداد بازیکنان پرداخت شده و مجموع دریافتی تمامی اعضای تیم به ۲۰ درصد رسیده است. این مبلغ اوایل هفته در حساب بازیکنان، کادر فنی و دیگر اعضای تیم قرار گرفته تا وعده مدیرعامل باشگاه عملی شود. حالا بعد از گذشت ۱۰ بازی، یک پنجم مبلغ قراردادها پرداخت شده تا علی‌رغم وجود وضعیت بحرانی، شارژ مالی صورت گرفته باشد. گویا قرار است در صورت کسب نتایج بهتر توسط تیم، ۱۰ درصد دیگر نیز تامین شده و در اختیار اعضای تیم قرار گیرد تا روحیه بازیکنان بالا رفته و تیم در جمع تیم‌های بالانشین قرار گیرد.

رسول نوید کیادوباره همان ستاره دوست داشتنی مان شد



رسول نوید کیادردیدار برابر تراکتور با تصمیم امیرقلعه نویی وارد زمین شد و توانست رضایت امیرقلعه نویی را جلب کند. فصل گذشته برای رسول نوید کیاد با کابوس مصدومیت به نیمه رسید و در ادامه فصل نیز امیرقلعه نویی به او فرصت نداد تا دیدار آخر برابر استقلال خوزستان که بازیکن کهنه کار و محبوب اصفهانی‌ها برای دقایقی برای تیمش بازی کرد.

در فصل جدید اما شرایط تغییر کرده است و امیرقلعه نویی در هفته دهم به هافبک شماره ۸ خود فرصت داد؛ آن هم در دیدار برابر تراکتور و در شرایطی که از ترکیب اصلی خود و عملکرد بازیکنانش در میانه میدان راضی به نظر نمی‌رسید؛ پس رسول نوید کیابازی به دقیقه ۲۰ نرسیده بود که از روی نیمکت فراخوانده شد و به او دستور گرم کردن دادند.

نوید کیاپیش از اینکه نیمه به پایان برسد، جایگزین محمد کریمی شد و علیرغم اینکه مدت ها بود از ترکیب اصلی و حضور در بازی های مهم محروم بود، توانست نمایش خوبی داشته باشد و در نشست خبری پس از بازی مورد تمجید امیرقلعه نویی قرار گرفت.

البته سرمربی طلایی پوشان حتی می‌توانست دو هفته زودتر و در دیدار خانگی برابر سایپا از نوید کیاستفاده کند ولی در آن مسابقه که مهدی کیانی هم به دلیل محرومیت غائب بود، ترجیح داد تا از محمد مهدی زاده در پست هافبک دفاعی استفاده کند.

با تمام این‌ها در این فصل به نظر می‌رسد شرایط برای نوید کیانسیب به فصل گذشته متفاوت باشد. او در هفته دهم بازی قابل قبولی در میانه میدان انجام داده و هیچ بعید نیست با توجه به تجربه و محبوبیتی که در اصفهان دارد، در ادامه فصل بیشتر از این‌ها به نوید کیافرصت بازی برسد.



منتظر استنلی باشید



سعید شمس

سپاهان امسال کوتاه نمی آید

ثلث اول لیگ در حالی تمام شد که طبق انتظار سپاهان، شهر خودرو، پرسپولیس، استقلال و تراکتور حسابشان را از سایرین جدا کردند و خود را به عنوان مدعیان جدی قهرمانی شناساندند. در زیر نگاهی می‌اندازیم به پنج ضلعی‌ای که فقط با هدف اول شدن به ادامه لیگ برتر فوتبال نگاه می‌کنند.

سپاهان؛ طلسم قلعه‌نویی پس از سالهای شکست؟

سپاهان اصفهان از ۱۰ بازی ۲۲ امتیاز گرفته است تا به لطف یک بازی کمتر شهر خودرو، ثلث اول لیگ را با بالانشینی تمام کند. شاگردان قلعه‌نویی، که به اتفاق نفت مسجدسلیمان تیم بدون شکست این مسابقات هستند، از همان اولین هفته که با سه گل شاهین را در بوشهر شکست دادند، نشان دادند عزم خود را برای قهرمان شدن جزم کرده‌اند. این مساله با توجه به نوع نمایشی که زردپوشان از خود نشان داده‌اند و البته خط دفاعی‌ای کاملاً آماده و هماهنگ، اصفهانی‌ها را شایسته قهرمان شدن معرفی می‌کند. البته آنها می‌دانند که چهار مدعی دیگر هم تا بن دندان مسلح هستند و به راحتی کوتاه نمی‌آیند که البته سپاهان نیز ظاهراً اقرار نیست به راحتی کوتاه بیاید.

شهر خودرو؛ بالانشینی یحیی

شهر خودرو مشهد در حالی در رتبه دوم به تعطیلات رفت که با توجه به دیدار عقب‌افتاده‌اش با گل‌گهر قعرنشین می‌توان این تیم را به لحاظ امتیازگیری موفق‌ترین تیم ۱۰ هفته اول لیگ دانست. زرشکی‌پوشان به مانند تیم‌های قبلی یحیی گل محمدی در طول ۹۰ دقیقه فوتبالی روان با پاس‌های پر شمار را به نمایش می‌گذارند تا بتوان گفت فقط اتفاق‌های فوتبالی می‌تواند آنها را از کورس مدعیان قهرمانی جدا کند. باید دید شهر خودرویی‌ها می‌توانند در دومین سال پوست‌اندازی عنوان پرطمطراق قهرمانی لیگ برتر را از آن خود کنند یا در کورس پنج‌ضلعی ناکام خواهند شد.

پرسپولیس؛ سایه پررنگ برانکو

کسب ۱۹ امتیاز از ۱۰ بازی حتی اگر توأم با سه شکست برابر رقیبان اصلی باشد، به خودی خود نمی‌تواند نتیجه‌ای ناامیدکننده باشد. پرسپولیس در حالی با ۶ پیروزی و سه شکست و یک تساوی سومین تیم جدول است که همچنان سایه پررنگ برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرون را رهانمی‌کند. قرمزها مثل هر تیم دیگری که قرار است بعد از سه بار قهرمان شدن از عنوانشان دفاع کنند، کاری



بسیار دشوار را پیش روی خود می‌بینند. اما با توجه به تجربه این تیم و بازیکنانی که در خطوط مختلف دارد، قهرمانی‌اش بعید نمی‌نماید. هر چند قهرمان نشدن حتی اگر تلخ باشد، برای تیمی که هت تریک قهرمانی را چند ماه پیش جشن گرفته است نباید اتفاقی ناگوار قلمداد شود.

استقلال؛ غیر قابل پیش‌بینی مثل استرا

پنج بازی چهار گل سه امتیاز، پنج بازی ۱۷ گل ۱۵ امتیاز. این آمار استقلال استراماچونی را از پایین‌نشینی به بالانشینی رساند تا آبی‌ها به عنوان اتفاق خارق‌العاده پنج هفته دوم ثلث اول لیگ شناخته شوند. آبی‌ها اکنون هم اعتماد به نفس بالایی دارند و هم اینکه به لحاظ فنی و آمادگی از شرایط خوبی برخوردارند و از همه مهم‌تر عادت به گل زدن پیدا کرده‌اند تا بتوان گفت استقلال برای رسیدن به صدر جدول و در نهایت قهرمانی فقط یک مشکل دارد، آن هم چیزی جز این نیست که رقیب‌هایی کاملاً آماده و جدی در راه قهرمان شدن دارند. باید منتظر ماند و دید استقلال استرا می‌تواند بعد از ۶ سال ناکامی طعم خوش قهرمانی را بچشد

تراکتور، سقوط آزاد

هیچ چیز برای یک مدعی بدتر از این نیست که در اوج کورس قهرمانی در باختن هت‌تریک کند. تراکتور که به لحاظ مهره به لطف پول‌های محمدرضا زنوزی همه‌جوره دستش پر است، در حالی به باختن عادت کرده است که همه را به یاد فصل‌هایی می‌اندازد که در لحظه موعود کم می‌آورند. با این حال وقتی مصطفی دنیزلی قرار است با مهره‌هایی چون رشید مظاهری، احسان حاج‌صفی، مسعود شجاعی و چند بازیکن حرفه‌ای خارجی تیمش را برای رویاوری با رقبای فرستند، می‌توان منتظر درخشش دوباره او را دید. تراکتور ۱۰ دوره با حسرت قهرمانی لیگ را تمام کرده است و این بار فقط قهرمانی می‌خواهد، حتی اگر حریف‌هایی قلدر و حرفه‌ای پیش روی خود ببینند.

پاتک وزارت ورزش به صداوسیما



معاون وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد راهکار جدیدی را برای احیای بخش تلویزیونی در نظر گرفته‌اند که در آستانه نهایی شدن است. موضوع پرداخت نشدن حق پخش تلویزیونی از مدت‌ها قبل وجود داشته است. فوتبالی‌ها در سال‌های گذشته بارها نسبت به این مساله انتقاد کردند اما هیچ راه حلی به دست نیامده تا وزارت ورزش مجبور شود از راهی دیگر این مساله را پیگیری کند.

ژاله فرامرزیان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش با اشاره به جلسه‌های متعدد با مدیران صداوسیما در دو سال گذشته برای تعیین و تکلیف حق پخش ورزش کشور گفت: مذاکرات ما با صداوسیما در حد به رسمیت شناختن حق پخش ورزش هم نتیجه نداشته است و در آن سازمان اراده و تمایلی برای حل این مشکل وجود ندارد و زیر بار آن نمی‌روند.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: احیای حق پخش تلویزیونی و ورزش جزو تکالیف قانونی وزارتخانه است و برای همین با تدبیری که صورت گرفته است با درخواست ما از سازمان برنامه و بودجه به میزان کارشناسی شده حق پخش ورزش کشور از سرفصل اعتبارات سازمان صداوسیما کاسته و به سرفصل اعتبارات وزارت ورزش و جوانان اضافه خواهد شد.

فرامرزیان در پایان افزود: در واقع تهاثر اعتبارات با کمک دولت و سازمان برنامه و بودجه بهترین و قانونی‌ترین راه حل برای احیای حق پخش تلویزیونی و ورزش است و امیدوارم صداوسیما تمکین کند و قطعاً با این حرکت بزودی بخش مهمی از نیازهای ورزش کشور بخصوص در بخش فوتبال ملی و باشگاه‌های طرفدار استقلال و پرسپولیس در آستانه ورود به فرابورس حل می‌شود.

با این شرایط سازمان بودجه کشور از سال آینده باید مبلغ حق پخش تلویزیونی را از بودجه صداوسیما کسر کند و به بودجه وزارت ورزش اضافه کند تا فدراسیون‌های مختلف از آن بهره‌مند شوند. اینکه چنین موضوعی عملی خواهد شد یا نه هم مساله‌ای است که گذر زمان آن را مشخص خواهد کرد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیر: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی